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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/tori-sl-1-spot-bialy-zloty-p-49514.html

Tori SL 1 spot biaty ztoty

Cena
Dostepnos¢
Czas wysytki

& 'x_l Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 113 x 70 x 80 mm

Materiat: metal (aluminium)

Kolor wykoniczenia: biaty, ztoty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 50 W GU10 (zaréwka halogenowa lub Zrédto LED)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera Zrédta swiatta

99,00 zt
Dostepny

2-3 dni
003064-024572
20014-WH-N
5905316608405

ZUMA Line
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